
ZARZĄDZENIE NR 1716/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11 października 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków umowy użytkowania wieczystego i 
sprzedaży, poprzez wyznaczenie dodatkowego terminu rozpoczęcia i zakończenia 
zabudowy nieruchomości położonej w Krakowie przy ulicy Miodowej 33.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 63 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się dodatkowy termin rozpoczęcia i zakończenia zabudowy nieruchomości 
oznaczonej nr 1 o powierzchni 0,0175 ha objętej KW 157704, położonej w obrębie 12, 
jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ulicy Miodowej 33 – stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, której współużytkownikami wieczystymi są Wiesław Likus, Tadeusz 
Likus i Leszek Likus w 1/3 części każdy, w ten sposób, że termin rozpoczęcia zabudowy 
ustala się do dnia 30 czerwca 2005 roku a termin jej zakończenia do dnia 30 czerwca 2007 
roku.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            


